

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.7/4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Четыреста восемьдесят тысяч четыреста пятьдесят два рубля 80 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					64,9		480 452,80
PCY					64,9		480 452,80
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв. 41)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	14,9	29 243,49	435 728,02
		БП-00025643 Отмоток T=0,55 B=1250, Zn (50м/п) (осн)		м2	45	443.73	19 967.85
		БП-00025644 Штрипс T=0,55 B=625, Zn (50м/п) (осн)		м2	160	480.23	76 836.80
		БП-00027691 Отмоток T=0,55 B=1250, Zn (25м/п) (осн)		м2	30.5	488.75	14 906.88
		БП-00029001 Крюк кровельный (г/к 4x25, 325x122x55 мм, RAL 7004) (осн)		шт	40	119.26	4 770.40
		БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн)		кг	5	120.36	601.80
		БП-00028392 Костыль кровельный (г/к 4x25, 400x200 мм, RAL 7004) (осн)		шт	40	118.08	4 723.20
		БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл		шт	10	762.31	7 623.10
		БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1x15м (осн)		м	50	53.01	2 650.50
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	50	894,50	44 724,78
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							250 893,02
							115 008,56
							87 637,37
							61 846,94
							80 075,47
Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по всем разделам: Сметная прибыль по всем разделам: НДС 20% по всем разделам: Итого по разделам, включая НДС:							480 452,80
							250 893,02
							115 008,56
							87 637,37
							61 846,94
							80 075,47
							480 452,80

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник PCY _____ Крикун Г.А.